
Välkommen till biomedicinska analytikerprogrammet!

Grattis - du har valt en karriär där du kom-

mer göra skillnad varje dag!

Hos oss på Göteborgs universitet och Sahlgrenska akademin blir 

du en del av en gemenskap som kombinerar akademisk 
studiemiljö och praktisk erfarenhet. Tillsammans bygger vi 
framtidens sjukvård och forskning. Du kommer att möta 
engagerade och kompetenta lärare, kliniska handledare, 
studievägledare och kursadministratörer som tillsammans 
kommer att stödja dig genom hela din utbildningsresa.

Biomedicinska analytikerprogrammets 6 terminer ger dig en 
gedigen utbildning, både i teoretiska ämnen och i praktiska 

färdigheter. Inom utbildningen tillämpas basala hygienrutiner där 
kortärmad klädsel krävs för vissa moment. Många spännande 
utmaningar kommer att möta dig, vilket kräver att du engagerar 
dig helhjärtat i dina studier och ständigt är nyfiken på ny kunskap. 
Utbildningen leder både till en yrkes- och en kandidatexamen. 
Direkt efter avlagd examen kan du ansöka om legitimation som 
biomedicinsk analytiker. Efter utbildningen kan du arbeta kliniskt, 
studera vidare på avancerad nivå eller arbeta inom till exempel 
näringslivet. Yrket som biomedicinsk analytiker kommer att ge dig 
mångfalt tillbaka i form av mening och personlig utveckling. 

Varmt välkommen till programmet – vi ser fram emot att följa din 

resa mot att bli en framtidens biomedicinsk analytiker. Du har 
gjort ett fantastiskt val och vi hoppas att du kommer trivas och 

utvecklas här hos oss! 

Att göra inför terminsstart 

1. Aktivera ditt studentkonto

2. Registrera dig på första kursen: Det är viktigt att du

registrerar dig för att behålla din plats på program-

met. På biomedicinska analytikerprogrammet gör
kursadministratören detta åt dig på första kursen,
efter att du närvarat på introduktionen 29 aug.

3. Närvara vid programintroduktionen: Programstar-

ten är den 29 augusti 2025 och introduktionen är

obligatorisk. Du måste meddela oss om du får
förhinder. Om du uteblir, och inte heller hör av dig,
så förlorar du din plats på programmet.

4. Ladda ned appen Hitta på campus så att du enkelt

kan hitta föreläsningssalar, studieplatser, mm.

5. Logga in i lärplattformen Canvas: Här hittar du all 

information om dina kurser, inklusive schema, kurs-

plan och litteraturlista. Observera att
mobilversionen är begränsad - för full funktion
behövs ofta en dator.

6. Beställ ditt GU-kort. Det fungerar som passerkort

till lokaler och som lånekort på biblioteket.

7. Logga in på din studentmejl och ev. vidarebefordra

den till din privata mejl så att du inte missar viktig 

information.

8. Uppdatera dina kontaktuppgifter i universitetets

system.

9. Läs igenom sidan Ny student på Studentportalen.

10. Läs igenom biomedicinska analytikerprogrammets
sida på Studentportalen.

INSTITUTIONEN FÖR BIOMEDICIN

https://studentportal.gu.se/digitala-verktyg/studentkonto?
https://studentportal.gu.se/dina-studier/registrering-resultat-och-studieintyg
https://studentportal.gu.se/dina-studier/schema-lokaler-och-studieplatser/hitta-pa-universitetet?
https://studentportal.gu.se/digitala-verktyg/canvas-larplattform?
https://studentportal.gu.se/digitala-verktyg/gu-kort?
https://studentportal.gu.se/digitala-verktyg/e-post-och-microsoft-365
https://studentportal.gu.se/ny-student/checklista-infor-studiestart?
https://studentportal.gu.se/program/biomedicinska-analytikerprogrammet
https://studentportal.gu.se/ny-student/checklista-infor-studiestart?
https://studentportal.gu.se/digitala-verktyg/andra-kontaktuppgifter-i-vara-system?


::

Programstart 
Vi vill att du ska få den bästa starten! Därför bjuder vi in dig till vår introduktionsdag på Sahlgrenska akademin. 

Här får du chans att träffa dina kurskamrater, studentföreningar och andra verksamheter. Du kommer också få 

information om vilka resurser och stöd som finns tillgängliga för dig som student. Under den programspecifika 

introduktionen får du viktig information om just ditt program och får träffa vår personal och du kan ställa frågor. 

Obligatorisk introduktionsdag BMA
29 augusti 2025, kl. 08:30-15:00 Obligatorisk 

gemensam introduktion och välkomnande med upprop.

Lokal: Birgit Thilander, Medicinaregatan 3

 

Du – en del av Sahlgrenska akademin 
Att vara student på campus Sahlgrenska akademin innebär att du får en förstklassig utbildning och blir en del av 

en dynamisk och mångsidig gemenskap.  

Sahlgrenska akademin ligger centralt i Göteborg, med närhet till Sahlgrenska sjukhuset och kollektivtrafik. Detta 

gör det enkelt och bekvämt att ta sig till och från campus och att ha tillgång till ett av Sveriges främsta universi-

tetssjukhus för praktisk erfarenhet och inspiration. På campus finns också ett bibliotek, flera kaféer, restau-

ranger och många studieplatser där du kan sitta och plugga eller umgås med dina vänner. Dessa faciliteter bidrar 

till en trivsam och inspirerande studiemiljö.  

Varmt välkommen hit! 

Din första kurs på programmet heter BMA011 – Anatomi och fysiologi, och startar den 1 september med upprop.

Schema, litteraturlista, kursplan och annan viktig information hittar du på kursöversikten på lärplattformen

Canvas. N är du blir registrerad på kursen kommer du åt mer information via Canvas.

OBS! Vid förhinder måste ni meddela detta till 
bma@biomedicine.gu.se. Den som uteblir utan att 

meddela kommer att förlora sin plats på programmet.

Introduktionsdag Sahlgrenska Akademin

1 september 2025, kl. 08:00-10:00 
Gemensam introduktionsdag Sahlgrenska 

Akademin

Lokal: Wallenbergsalen, Konferenscentrum 
Wallenberg

https://canvas.gu.se/courses/91212/assignments/syllabus



